15.05.2020 №89
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ПЕРЕДАЧЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ПО ИСПОЛНЕНИЮ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003  года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», бюджетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь уставом муниципального образования «Буреть», Дума муниципального образования «Буреть»

РЕШИЛА:

1.Передать муниципальному образованию «Боханский район» Иркутской области часть полномочий муниципального образования «Буреть» по исполнению бюджета муниципального образования «Буреть» на 2020 год.
2. Муниципальному образованию «Буреть» заключить соглашение о передаче полномочий по исполнению бюджета муниципального образования «Буреть» на 2020 год между администрацией муниципального образования «Боханский район» и администрацией муниципального образования «Буреть».
3. Определить объем межбюджетных трансфертов, передаваемых на исполнение полномочий за счет средств муниципального образования «Буреть» в размере 118965 (сто восемнадцать тысяч девятьсот шестьдесят пять рублей).
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике МО «Буреть» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Буреть» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы
Глава администрации муниципального образования «Буреть»
А.С. Ткач